



O komutanından dikkat çeken 'Türkiye' açıklaması!

Dokunulmazlığı kaldırılmıştı! Semra Güzel için harekete geçildi

Fatih Dönmez, Isparta açıklaması

Gözden düşen Brezilyalı yıldız ile yollar ayrılıyor!

ya Meral Akşener: Baş Paralel Devlet Bahçeli'dir

Medya

Meral Akşener: Baş Paralel Devlet Bahçeli'dir

Hakkında çok fazla yazı yazılan ve FETÖ'ye yakın olduğu iddia edilen MHP Genel Başkanı adayı Meral Akşener, canlı yayında ilginç bir açıklamada bulundu.



2016-04-16 03:02:00 -

FETÖ'ye yakın olduğu iddia edilen MHP Genel Başkanı adayı [Meral Akşener](#), canlı yayında ilginç bir açıklamada bulundu.

CNN Türk'te Akif Beki'nin sunduğu Baştan Sona'nın konusu, MHP genel başkanı adayı Meral Akşener'di.

Meral Akşener, kendisi hakkında MHP Lideri [Devlet Bahçeli](#)'nin "paralel projesi" söylemine "Eski

Cumhurbaşkanı adayı Ekmeleddin İhsanoğlu için de böyle demişlerdi. Şimdi de benim için diyorlar. O dönem sayın İhsanoğlu, Kılıçdaroğlu ve Bahçeli'nin adayydı. Ekmeleddin İhsanoğlu bir paralel proje ise, onun seçen baş paralel de Sayın Bahçeli oluyor." sözleriyle karşılık verdi.

GÜNDEM

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar gündem oldu.

MEDYA

İsrail'den 'Türkiye' rahatsızlığı! "Rusya-Ukrayna savaşında en büyük kazanan Erdoğan"

İsrail merkezli gazete, Ankara'nın Ukrayna krizindeki duruşundan rahatsız oldu. Türkiye'nin iki ülke arasındaki denge siyaseti götüğünü bel..

DÜNYA

Belçika'da marketlerden Rus malları kaldırılıyor

Belçika'da bulunan büyük market zincirleri raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye başladı.



0

0

0

0

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal



Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0103 sn.